Maxi Maxi Maxi

Gnocco Rosé 4,00 Carbonara 8,00 11,00 Frutti di Mare 11,00 14,00
(pasta pizza olio pomodoro) (pom. Mozz. pancetta uovo) (pom. mozz. frutti di mare)
Stria 3,50 Rucolina | 9,00 12,00 Campagnola 10,00 13,00
(pasta pizza olio origano) (pom. mozz. pancetta rucola) (pom. mozz. funghi rucola salame picc.)
Marinara 5,00 6,00 Salsiccia & Friarielli 9,00 12,00 Disco Volante 12,00 15,00
(pom. aglio olio prezzemolo) (pom. mozz. salsiccia friarielli) (pom. mozz. P.cotto funghi uovo carciofi
Margherita 6,00 9,00 Mare & Monti | 10,00 13,00 salsiccia salamino picc. grana)
(pom. mozz.) (pom. mozz. funghi gamberetti) Burgy 750 10,50
Napoli 6,50 9,50 Tirolese 10,00 13,00 (pom. mozz. patatine fritte*)
(pom. mozz. acciughe) (pom. mozz. gorgonzola speck) Valtellina 900 12,00
Romana 7,00 10,00 Bufalina 8,00 11,00 (pom. mozz. taleggio radicchio)
(pom. mozz. acciughe e capperi) (pom. mozz. di bufala) VELOX 10,00 13,00
Prosciutto 7,00 10,00 Verdure - 8,00 11,00 (pom. mozz. melanzane pancetta
(pom. mozz. prosciutto cotto) (pom. mozz. verdure grigliate) provola affumicata)
Funghi 7,00 10,00 Contadina o 8,00 11,00 Gamberetti 10,00 13,00
(pom. mozz. funghi) (pom. mozz. salsiccia funghi cipolla) (pom. mozz. gamberetti rucola)
Carciofi 7,50 10,50 Puttanesca o 800 11,00  Modena 9,50 12,50
(pom. mozz. carciofi) (pom. mozz. olive capperi cipolla) (pom. mozz. scaglie di grana aceto balsamico
Salsiccia 700 10,00 Carpaccio 11,00 1400  basilico)
(pom. mozz. salsiccia) (pom. mozz. P.crudo rucola grana) Biancaneve 8,50 11,50
Wurstel 7,00 10,00 Funghi Porcini - 9,50 12,50 (mozz. pancetta grana)
(pom. mozz. wurstel) (pomm. mozz. F.porcini) Tonno & Cipolla 850 11,50
Diavola 8,00 11,00 Stracchino & Rucola 850 11,50 (pom. mozz. tonno cipolla) .
(pom. mozz. salamino piccante) g:aom.ln";ozz, stracchino l'UCO'H) 00 o
(po?n. mozz. cipolla) (pom. mozz. P.cotto melanzane grana) P IZZA A L M ET Ro
Rustica 138 000 Seemina 900 1200 49 Metro Margherita 13,00
(pom. mozz. salsiccia cipolla) (mozz. pomodorini basilico rucola grana) 1/2 Metro Faré‘}m 13:00
Siciliana 600 900  Gustosa S 10,00 1300 45 Metro Biancaneve 20,00
(pgm_ acciughe cappen) (pom. mozz. tEl|EggI0 spinaci pancetta w)

| : 1/2 Metro Verdure 20,00
Saracena 800 11,00  Ghiotta . 90 1250 113 Metro Bufala 19,00
(mozz. pomodorini grana basilico) (POm_.M. pancetta spinaci M) 1/2 Metro mmiﬂ 2300
Calzone 8,00 Trevigiana . 10,00 13,00 TANTI ALTRI A VOSTRA SCELTA |
(pom mozz prosciutto cotto) (DTm- HE__ZE;)Y adicchio_grana funghi
Calzone Farcito 9,00 Salame pICC.
(pom. mozz. prosciutto cotto funghi e carciofi) Occhio di Bue 7,00 10,50 SUPPLEMENTI VARI
4 Stagioni 8,00 11,00 (pom. mozz. uovo)
(pom. mozz. funghi salsiccia carciofi P.cotto) Gitana | | 8,00 11,00 Eﬂo;zm;—::lla, Rucola, 2,00 3,00
4 Formaggio 8,00 11,00 (pom. mozz. funghi peperoni) S g

L =a i : ' Bomba 9.00 12.00 Bufala 2,00 3,00

(pom. mozz. formaggi misti) _ o ; ; Sl viac 200 300
Capricciosa . 900 12,00 (pom. mozz. P.cotto uovo carciofi salsiccia) ! ,
(pom. mozz. funghi salsiccia carciofi Sacco 950 12,50

(pom. mozz. speck faleggio) * i prodotti potrebbero essere congelati o surgelati

prosciutto olive)

INGREDIENTI IMPASTO: FARINA DI GRANO 00 ACQUA BASSO CONTENUTO DI LIEVITO SALE OLIO D’OLIVA, IMPASTATO FATTO
RIPOSARE ALMENO 48H A LIEVITAZIONE NATURALE



LT OALENTINLIA

I GRANDI CLASSICI...
PASTICCIOTTI

FRUTTONI
ZEPPOLE
CALZONI FRITTI
RUSTICI

PITTA DI PATATE

PUCCE SALENTINE
VUOTA

COTOLETTE PATATINE

COTTO E FORMAGGIO

CRUDO E FORMAGGIO

STRACCHINO E RUCOLA

CRUDO

VERDURE

WURSTEL E PATATINE

TONNO PROVOLA E SOTTACETI
POMODORINI MOZZARELLA E RUCOLA
MORTADELLA SOTTACETI EMENTAL

ANTIPASTI
FRITTO MISTO
PEPERONI FRITTI
INVOLTINI DI MELANZANE

1,80€
2,50€
3,00€
3,00€
2,50€

19,00€/kg

2,00€
8,00€
7,00€
8,00€
7,00€
7,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€

8,00€
7,50€
6,00€

PRIMI
ORECCHIETTE CON CIME

ORECCHIETTE CON POLPETTE
PARMIGINA DI MELANZANE
MELANZANE RIPIENE

SECONDI
BACCALA’ ALLA PUGLIESE

FRITTATA DI CICORIA
PEPERONI RIPIENI
POLPETTE AL SUGO

o 1/Z1OSERIE

Patatine™
Olive all'ascolana *
Crocche*
Crocchettoni ripieni*
Arancini*

Prosciutfo Cotto

Prosciutfo Crudo

Prosciutfo Cotto e Formaggio
Prosciutto Crudo e Formaggio
Stracchino e Rucola

Nutella

8,00€
8,00€
8,00€
8,00€

9,00€
6,00€
8,00€

8,00€

porz. 3,00€
porz. 3.50€
porz. 3.50€
cad. 3.50€
cad. 3.50€

5,00€
6,00€
6,00€
7,00€
6,00€
4,00€

TANTE ALTRE A VOSTRA RICHIESTA

S.Q.

* | prodotti potrebbero essere congelati o surgelati
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PIZZERIA D’ASPOF

PIZZA AL TAGLIO
TONDA
AL METRO

il Vero e Tradizionale

sA1ENTO

a casa tua

SEMPRE/ARERT!
dalle 10 alle 14 e dalle 17 alle 23 W ﬁyﬂ

SEGUICIFANCH ERSU S

INSTAGRAM: @PIZZERIAVELOX
FACEBOOK: PIZZERIA VELOX

ORDINA E ARRIVIAMO

059/217575

COSTO CONSEGNA 2,50€

VIA SPALLANZANI 58 MODENA 41124




